
DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 10. 7. 2023

‚DÁLE JEN „DODATEK Č. 2“

L
Smluvní strany:

1. Základní umělecká škola 3. A. Komenského, Studénka, příspěvková organizace
se sídlem: Butovická 376, 742 13 Studénka
zastoupena: Mgr. Renátou Talpovou, ředitelkou školy
ICO: 62330349
DIČ: CZ62330349 (není plátcem DPH)
bankovní spojení: , .
číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
Mgr. Renáta Talpová, tel.:

(dále Jen ~objednater‘) ..‚. . .

2.~s.r.o; ~.

s‘é sidlem Habrova 1132/6, 710 00 OstravaSlezska Ostrava
žasto~ůpeňa: Ing. Pavlem Matějkem, jednatelem společnosti

 ICOI. . 28634403
DIČ: CZ28634403
bankovní spojení: , .
číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
35916,

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Ing. Pavel Matějek, tel.:

(dále jen „zhotovitel“)

‚I.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 7. 2023 smlouvu o dOo (dále jen „smlouva“), j~jímž
předmětem je „Sanace základových a obvodových konstrukcí budovy ZUS ve
Fulneku“. Dne 4. 9.2023 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 1.

2. V průběhu provádění stavebních prací vznikla potřeba víceprací a méněprací, které nebylo
možno v době uzavírání smlouvy a dodatku č. 1 předvídat a které jsou nezbytně nutné
k dokončeni díla.

Klasifikace informaci: Neveřejné



3. Dohodnuté vícepráce se týkaly statického zajištění a úpravy parapetů. V rámci méněprací
se jednalo o menší rozsah kamenného soklu. Rozsah víceprací a méněprací je blíže
specifikován v rozpočtu a změnovém listu č. 2, které jsou přilohou tohoto dodatku.

4. Schválené změny v rozsahu a postupu provádění dila nebudou mít vliv na termín plnění.

„.

Změna smlouvy

1. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto:
Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje
k jejich provedení.

a) Cena sjednaných vícepraci bez DPH:

b) Cena sjednaných méněprací bez DPH:

120 516,00 Kč
23 933,80 Kč

c) Cena za dílo sjednaná v či. V odst. 1 smlouvy, se zvyšuje o cenu výše uvedených
vícepraci a snižuje o cenu méněprací. S ohledem na rozsah víceprací a méněpraci se
text v či. V odst. 1 mění takto:

„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:“

Cena bez DPH:

DPH 21%:

5 302 949,12 Kč
1113 619,32 Kč

Cena včetně DPH: 6416 568,44 Kč

2. Změny plnění nemají vliv na termín dokončení stavby.

Iv.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení smlouvy o dílo ze dne 10. 7. 2023 tímto dodatkem č. 2 neupravená zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno jeho
vyhotovení.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na Wto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registw smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Ve Studénce dne:

R .. ‚.CL ~S~fl.“lICZo“IN‘

‚ N~.~‘i“ ~‘•

ena a
‚ ...—.— _‚...._.1_~TaIpova~±~

za objednatele
Mgr. Renáta Talpová, ředitelka

Změnový list č. 2
rozpočet

Ve Studénce dne:
Digitálně podepsal1ng. ave

hA ty . [‚ Datum; 2023.10.19ina eje1‘ 08:30:49+0200

za zhotovitele
Ing. Pavel Matějek, jednatel

Klasifikace informaci; Neveřejne


